
NOS STAGES GOURMANDS 
Gardanne - SEPTEMBRE-DECEMBRE 2021

1 M

2 J

3 V

4 S

5 D

6 L

7 M Stage Panéotrad

8 M

9 J

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M Un Noël tout en légèreté

15 M

16 J Un Noël tout en légèreté

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M Galettes et tendances viennoiseries

23 J

24 V

25 S

26 D

27 L

28 M
Etat de Choc

29 M

30 J

1 V

2 S

3 D

4 L Un Noël tout en légèreté

5 M

6 M Le futur du pain réside dans son passé

7 J

8 V

9 S

10 D

11 L

12 M

13 M

14 J

15 V

16 S

17 D

18 L

19 M Rentrez dans le cadre

20 M

21 J

22 V

23 S

24 D

25 L
Voyage, Voyage…

26 M

27 M

28 J Coup de froid sur Noel

29 V

30 S

31 D

Stages 
Boulangeri
e

Stages 
Pâtisseri
e

Stages 
Chocolat

Stages 
Signature

1 L Toussaints

2 M

3 M

4 J

5 V

6 S

7 D

8 L Ambiance de Noël

9 M

10 M

11 J Armistice 1918

12 V

13 S

14 D

15 L

16 M

17 M Atelier Autour du Bio

18 J

19 V

20 S

21 D

22 L

23 M
Pâtisserie plaisir et engagée

24 M

25 J

26 V

27 S

28 D

29 L

30 M

31

1 M

2 J

3 V

4 S

5 D

6 L
Féérie Chocolatée

7 M

8 M

9 J

10 V

11 S

12 D

13 L

14 M

15 M

16 J

17 V

18 S

19 D

20 L

21 M

22 M

23 J

24 V

25 S Noël

26 D

27 L

28 M

29 M

30 J

31 V

WWW.PURATOS.FR

Rejoignez la communauté :
fb.me/patisfrancepuratos
instagram.com/puratosfrance

Centre d’Expertise Aix
Quartier Jean de Bouc 

Zone d'activités 
Novactis

13120 Gardanne

Centre d’Expertise Lyon
Rue Lombardie

Zone d’activités Aktiland
69800 St Priest

Centre d’Expertise Bordeaux
12 rue Gutenberg
33170 Gradignan

Centre d’Expertise Nantes
20 rue du Bignon

44840 Les Sorinières

Episacademy – Metz
Fédération de la 

Boulangerie de Moselle
11 rue de la Poulue

57070 Metz

Pour tout renseignement :
Vous pouvez contacter votre représentant
ou Barbara Noël

+33 (0)1 45 60 83 18      bnoel@puratos.com

Vous inscrire en ligne
Détail des stages

SEPTEMBRE OCTOBRE NOVEMBRE DECEMBRE

http://www.puratos.fr/
http://fb.me/patisfrancepuratos
https://instagram.com/puratosfrance
mailto:bnoel@puratos.com?subject=Inscription%20stage%20Puratos
https://www.puratos.fr/fr/stages
https://www.puratos.fr/fr/stages

